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ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

2

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

40 A M
40 A M
40 A M
40 A M
40 A M
40 A M
40 A M
40 A M
40 A M
40 A M

TECNICAS
CUANTITATIVAS

MERCADOS
ESPECIALES Il

DIRECCION
ESTRATEGICA DE
MARKETING

POLITICA DE
NEGOCIOS

SEMINARIO DE
PRACTICA
PROFESIONAL

ADMINISTRACION
FINANCIERA

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

MERCADOS
ESPECIALES |

TALLER DE TRABAJO

FINAL

TRABAJO FINAL

ACCARDI,
EMMANUEL
NORBERTO
IGNACIO

MATTIACHI,
SANTIAGO

SAVOIA, MARIA
CECILIA
AMOROSO,
MAGALI

FASENTO,
GABRIEL ENRIQUE
SALINAS, ROXANA
MERCEDES
ACCARDI,
EMMANUEL
NORBERTO
IGNACIO

MATTIACHI,
SANTIAGO

SKOK, IVANNA

SKOK, IVANNA

CALABRESE,
SILVANA

TOSAR SAINZ,
ROMINA

AVELLANEDA,
LILIANA ISABEL
FASENTO, GABRIEL
ENRIQUE

AMOROSO, MAGALI

FEDELE, JIMENA

ACUNA, FLAVIA
NOELIA

SKOK, IVANNA

MATTIACHI,
SANTIAGO

MATTIACHI,

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
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ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

40

40

40

40

40

40

40

40

40

DIRECCION
ESTRATEGICA DE
MARKETING

ADMINISTRACION
FINANCIERA

POLITICA DE
NEGOCIOS

TALLER DE TRABAJO
FINAL

TRABAJO FINAL

MERCADOS
ESPECIALES Il

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

SEMINARIO DE
PRACTICA
PROFESIONAL

TECNICAS
CUANTITATIVAS

SAVOIA, MARIA
CECILIA

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

CASTELLON
FAYOS, MAURICIO

PASTORINO,
GISELA

PISCICELLI,
CAMILA MARIA

MATTIACHI,
SANTIAGO

VILLOLDO, JUAN
MANUEL

ALVAREZ KRAUS,
RICARDO GABRIEL

CID, FABIAN OMAR

SANTIAGO

FIGUEROA, FLAVIA
GISELE

BATALLANES
BASAIL, MACARENA

VILLOLDO, JUAN
MANUEL

PISCICELLI, CAMILA
MARIA

PASTORINO,
GISELA

GUARAGNO, ANA

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

RODRIGUEZ
BETANCOUR,
PAULA FERNANDA

CALABRESE,
SILVANA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



