

## Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Comercialización Loc.: 090 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	4º	А	M	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	ACCARDI, EMMANUEL NORBERTO IGNACIO	CALABRESE, SILVANA		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	M	MERCADOS ESPECIALES II	MATTIACHI, SANTIAGO	TOSAR SAINZ, ROMINA		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	M	DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE MARKETING	SAVOIA, MARIA CECILIA	AVELLANEDA, LILIANA ISABEL		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	М	POLÍTICA DE NEGOCIOS	AMOROSO, MAGALI	FASENTO, GABRIEL ENRIQUE		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	M	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	FASENTO, GABRIEL ENRIQUE	AMOROSO, MAGALI		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	Α	М	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	SALINAS, ROXANA MERCEDES	FEDELE, JIMENA		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	M	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	ACCARDI, EMMANUEL NORBERTO IGNACIO	ACUÑA, FLAVIA NOELIA		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	M	MERCADOS ESPECIALES I	MATTIACHI, SANTIAGO	SKOK, IVANNA		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	M	TALLER DE TRABAJO FINAL	SKOK, IVANNA	MATTIACHI, SANTIAGO		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en	40	А	M	TRABAJO FINAL	SKOK, IVANNA	MATTIACHI,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Comercialización						SANTIAGO		
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE MARKETING	SAVOIA, MARÍA CECILIA	FIGUEROA, FLAVIA GISELE		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO	BATALLANES BASAIL, MACARENA		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	N	POLÍTICA DE NEGOCIOS	CASTELLON FAYOS, MAURICIO	VILLOLDO, JUAN MANUEL		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	TALLER DE TRABAJO FINAL	PASTORINO, GISELA	PISCICELLI, CAMILA MARÍA		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	N	TRABAJO FINAL	PISCICELLI, CAMILA MARÍA	PASTORINO, GISELA		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	MERCADOS ESPECIALES II	MATTIACHI, SANTIAGO	GUARAGNO, ANA		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	VILLOLDO, JUAN MANUEL	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	ALVAREZ KRAUS, RICARDO GABRIEL	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	N	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	CID, FABIÁN OMAR	CALABRESE, SILVANA		Presencial